
Nachname Vorname Titel Kürzel Email_dienstlich 

Alff Jörg   ALFF joerg.alff@schule.hessen.de 

Andrä-Schuller Nannett Maria   AND nannett.andrae-schuller@schule.hessen.de 

Balduff Silvia   BALD silvia.balduff@schule.hessen.de 

Barthel Tanja     alte-landesschule@schulsozialarbeit.wafkb.de 

Bergmann Jochen   BERG jochen.bergmann@schule.hessen.de 

Best Stefanie   BEST stefanie.best@schule.hessen.de 

Borusiak Monique   BORU monique.borusiak@schule.hessen.de 

Budnick Natalie   BUD natalie.budnick@schule.hessen.de  

Chrobacsinsky Heike   CHR heike.chrobacsinsky@schule.hessen.de 

Courtin Sybille   COU sybille.courtin@schule.hessen.de 

Eisenberg Kathrin-Isabel   EIS kathrin-isabel.eisenberg@schule.hessen.de 

Emde Nina   NEM nina.emde@schule.hessen.de 

Emde Stefanie   EMD stefanie.emde@schule.hessen.de 

Ferch Anna-Lisa   FE anna-lisa.ferch@web.de 

Flake Alexander   FL alexander.flake@schule.hessen.de 

Fraifeld Nicole   FRAI n.fraifeld@gmail.com 

Gora Christine   GORA christine.gora@schule.hessen.de 

Gottmann Klaus Dr. GOTM klaus.gottmann@schule.hessen.de 

Grebe Silvia   GRE silvia.grebe@schule.hessen.de 

Gretschel Josefine   GRT josefine.gretschel@schule.hessen.de 

Grötecke Johannes   GRÖ johannes.groetecke@schule.hessen.de 

Gutmann Inga Kathrin   GTM inga.gutmann@schule.hessen.de 

Harbecke Raphael   HARB raphael.harbecke@schule.hessen.de 

Hartmann Tim   HART tim.hartmann2@schule.hessen.de 

Helmke Anja   HLM anja.helmke@schule.hessen.de 

Hertel Thomas   HRT thomas.hertel@schule.hessen.de 

Hertz Artur   HTZ artur.hertz@schule.hessen.de 

Höll Jonas   HÖ jonas.hoell@web.de 

Hömberg Christoph   HÖM christoph.hoemberg@schule.hessen.de 

Hoffmann Niklas   HOF niklas.hoffmann@schule.hessen.de 

Hoppmann Sybille   HOPP sybille.hoppmann@schule.hessen.de 

Jäckel Jonas   JKL jonas.jaeck06@web.de 

Jüngst Lucas   JÜN lucas.juengst@web.de 

Junker Manuela   JUN manuela.junker@schule.hessen.de 

Kern Janika   KER janika.kern@schule.hessen.de 

Kleffner-
Vorneweg 

Michaela   VW michaela.kleffner-vorneweg@schule.hessen.de 

Kleine Florian   KLEI florian.kleine@gmx.net 

Knoche Denis   KNO denis.knoche@schule.hessen.de 

Koch Friederike   KOCH friederike.koch@schule.hessen.de 

Kraus Julia   KRAU julia.kraus3@schule.hessen.de 

Kroh Katharina   KROH katharina.kroh@schule.hessen.de 

Kurth Christopher Dr. KUR christopher.kurth@schule.hessen.de 

Kurth Kathrin  KKU kathrin.kurth@schule.hessen.de 

Lamm Markus Dr. LM markus.lamm@schule.hessen.de 

Lange-Onyeajam Katrin   LAN katrin.lange-onyeajam@schule.hessen.de 

Laube Eric   LBE eric.laube@schule.hessen.de 

mailto:natalie.budnick@schule.hessen.de


Legler Tim   LEG tim.legler@schule.hessen.de 

Lilienthal Marion Dr. LI marion.lilienthal@schule.hessen.de 

Menzler Birte   MEN birte.menzler@schule.hessen.de 

Nering Tobias   NER tobi.nering@gmx.de 

Noebel Jürgen   NOEB juergen.noebel@schule.hessen.de 

Oschinski Heike   OSH heike.oschinski@schule.hessen.de 

Pineiro-Sonntag Doris   SON doris.pineiro-sonntag@schule.hessen.de 

Pöttner Carina   PÖ carina.poettner@schule.hessen.de 

Prinz Philipp   PRI philipp.prinz@schule.hessen.de 

Querfurth Rüdiger   QUE ruediger.querfurth@schule.hessen.de 

Reibis Dorothée-Mareen   REI dorothee-mareen.reibis@schule.hessen.de 

Richter Diana   RIDI diana.richter@schule.hessen.de 

Richter Sonja   RISO sonja.richter2@schule.hessen.de 

Rotermund-Jöst Linda   RJ linda.rotermund-joest@schule.hessen.de 

Rummel Corrie-Leontien   RUM corrie-leontien.rummel@schule.hessen.de 

Schäfer Carsten   SFR carsten.schaefer@schule.hessen.de 

Schillmöller Olaf   SHIL olaf.schillmoeller@schule.hessen.de 

Schmid-Balogh Agnes   SMB agnes.schmid.b@gmx.de 

Schmidl Tobias   SCHM tobias.schmidl@schule.hessen.de 

Schmidt Johanna   SMI schmidt.johanna@outlook.com 

Schneider Lana   LSD lana.schneider@schule.hessen.de  

Schneider Moritz   SND moritz.schneider@schule.hessen.de 

Scholz Klaus Peter Dr. SHO klaus.scholz@schule.hessen.de 

Schüttler Silke   SÜT silke.schuettler@schule.hessen.de 

Schulze Maja   SCHU maja.schulze@schule.hessen.de 

Sliwinska Agnieszka   SLW agnieszka.sliwinska@schule.hessen.de 

Steinbrink Ann-Sophie   STEI ann-sophie.steinbrink@schule.hessen.de 

Steuber Michael   STEU michael.steuber@schule.hessen.de 

Steyer Alexander   STY alexander.steyer@schule.hessen.de 

Stöckle Reinhard   STÖ reinhard.stoeckle@arcor.de 

Teweleit Christine   TWL christine.teweleit@schule.hessen.de 

Trowitzsch David   TRO david.trowitzsch@schule.hessen.de 

Uffelmann Kerstin   UFM kerstin.uffelmann2@schule.hessen.de 

Wagner Jörg   WAG joerg.wagner2@schule.hessen.de 

Wagner Werner Michael 
Jörg 

  WAM werner.wagner@schule.hessen.de 

Werchner Marco Dr. WER marco.werchner@schule.hessen.de 

Wiesemann Inga   WIES inga.wiesemann@schule.hessen.de 

Will Annette   WILL annette.will@schule.hessen.de 

Wilm Burkhard   WILM burkhard.wilm@schule.hessen.de 

Wolf Johanna   WOLF wolf.joh99@gmx.de 

Wüstefeld Marie   WÜ marie.wuestefeld@gmx.de 

Zimmermann-
Peel 

Anna-Lina   ZIP zimmermann-
peel@alskorbach.onmicrosoft.com 

Zürker Eva-Maria   ZÜR eva-maria.zuerker@schule.hessen.de 

Zwenger Eveline Franziska   ZWE eveline.zwenger@schule.hessen.de 
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